
Zarządzenie Nr 8/2020 
Starosty Jarocińskiego 

z dnia 24 stycznia 2020 roku

w sprawie powołania Zespołu do nadzoru nad realizacją zadania inwestycyjnego 
pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4195P Hilarów - Wola Książęca"

Na podstawie § 31, § 32, § 33, § 34 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Jarocinie określonego załącznikiem do Uchwały nr 85/19 Zarządu 
Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 maja 2019 r. oraz art. 20a ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół do nadzoru nad realizacją zadania inwestycyjnego 
pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4195P Hilarów - Wola Książęca" zwany dalej 
„Zespołem" w składzie:

1. Jan Bartczak
2. Wiesław Ratajczak
3. Agnieszka Rybacka
4. Mateusz Józefiak
5. Katarzyna Ficner

przewodniczący 
członek
członek
członek
członek

§ 2. Zadaniem Zespołu jest nadzór nad terminowością i prawidłowością 
przebiegu procesu inwestycyjnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


